
ZARZĄDZENIE NR 241/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014r., poz. 1490), zarządzam co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia w dniu 9 marca 2018r. przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych o nr: 168 obręb Tokary, 5196/47 obręb Mielnik, 5403/3 obręb 
Mielnik, stanowiących mienie komunalne Gminy Mielnik powołuje się komisję w składzie:

1) Marta Patrycja Koroluk- przewodniczący,

2) Urszula Gniadek- członek,

3) Angelika Kałanczyńska- członek.

§ 2. Komisja będzie prowadziła prace zgodnie z § 14 w/w rozporządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: F72965AB-1B27-4048-9AEC-3C183E57C069. Podpisany Strona 1


		2018-03-08T10:38:14+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




